
Camp Italiano Expert Rider Rd 2 MX1 Expert Rider - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 84 PIGNOLI C. 2:00.836
Migliore

1 2:00.836 08:32:25.111

2 2:23.002 08:34:48.113

3 2:04.427 08:36:52.540

4 2:24.124 08:39:16.664

5 2:02.908 08:41:19.572

6 2:45.393 08:44:04.965

 Po. 2 - # 773 ARIMATEA L. + 00.168
Diff. Primo

1 2:04.717 08:31:55.848

2 3:41.841 08:35:37.689

3 2:02.892 08:37:40.581

4 2:22.573 08:40:03.154

5 2:01.004 08:42:04.158

6 2:40.879 08:44:45.037

 Po. 3 - # 15 BAZZUCCHI A. + 00.798
Diff. Primo

1 2:03.398 08:30:52.685

2 2:34.366 08:33:27.051

3 2:01.634 08:35:28.685

4 2:39.230 08:38:07.915

5 2:22.895 08:40:30.810

6 2:02.303 08:42:33.113

7 2:41.234 08:45:14.347

 Po. 4 - # 703 MASSINI L. + 01.204
Diff. Primo

1 2:04.150 08:31:33.750

2 2:39.329 08:34:13.079

3 2:02.805 08:36:15.884

4 2:04.686 08:38:20.570

5 2:47.385 08:41:07.955

6 2:02.040 08:43:09.995

7 2:54.077 08:46:04.072

 Po. 5 - # 493 VOTA A. + 02.223
Diff. Primo

1 2:04.623 08:31:49.973

2 2:53.014 08:34:42.987

3 2:03.059 08:36:46.046

4 2:33.308 08:39:19.354

5 2:03.504 08:41:22.858

6 2:42.145 08:44:05.003

 Po. 6 - # 820 BORELLA E. + 02.704
Diff. Primo

1 2:05.848 08:32:07.089

2 2:06.439 08:34:13.528

3 2:36.176 08:36:49.704

4 2:04.173 08:38:53.877

5 2:03.540 08:40:57.417

6 2:32.809 08:43:30.226

 Po. 7 - # 81 D`ANGELO S. + 03.781
Diff. Primo

1 2:07.232 08:31:32.387

2 4:06.700 08:35:39.087

3 2:06.074 08:37:45.161

4 2:05.975 08:39:51.136

5 2:18.871 08:42:10.007

6 2:04.617 08:44:14.624

 Po. 8 - # 540 BELLECATI C. + 04.926
Diff. Primo

1 2:07.880 08:32:43.254

2 2:06.039 08:34:49.293

3 3:27.019 08:38:16.312

4 2:17.531 08:40:33.843

5 2:17.455 08:42:51.298

6 2:05.762 08:44:57.060

 Po. 9 - # 7 SOCCOLINI J. + 05.032
Diff. Primo

1 2:08.438 08:31:30.250

2 3:03.707 08:34:33.957

3 2:05.868 08:36:39.825

4 2:50.371 08:39:30.196

5 2:07.306 08:41:37.502

6 2:40.940 08:44:18.442

 Po. 10 - # 628 RINOZZI S. + 05.802
Diff. Primo

1 2:27.073 08:30:52.182

2 2:07.252 08:32:59.434

3 2:07.445 08:35:06.879

4 2:29.915 08:37:36.794

5 2:06.638 08:39:43.432

6 2:28.867 08:42:12.299

7 2:06.855 08:44:19.154

 Po. 11 - # 99 ROASIO S. + 06.908
Diff. Primo

1 2:09.936 08:31:19.584

2 2:31.555 08:33:51.139

3 2:08.937 08:36:00.076

4 2:09.089 08:38:09.165

5 2:38.068 08:40:47.233

6 2:07.744 08:42:54.977

7 2:08.079 08:45:03.056

 Po. 12 - # 507 ROSSO M. + 07.681
Diff. Primo

1 2:15.179 08:30:40.676

2 2:14.366 08:32:55.042

3 2:08.517 08:35:03.559

4 2:10.955 08:37:14.514

5 2:09.852 08:39:24.366

6 2:09.199 08:41:33.565

7 2:10.866 08:43:44.431

 Po. 13 - # 129 CONDARCURI C.+ 08.072
Diff. Primo

1 2:14.169 08:30:45.265

2 2:11.523 08:32:56.788

3 2:08.908 08:35:05.696

4 2:37.175 08:37:42.871

5 2:23.270 08:40:06.141

6 2:09.071 08:42:15.212

7 2:08.944 08:44:24.156

 Po. 14 - # 161 CECCHIN L. + 08.115
Diff. Primo

1 2:13.770 08:30:46.055

2 2:20.645 08:33:06.700

3 2:09.676 08:35:16.376

4 2:43.040 08:37:59.416

5 2:08.951 08:40:08.367

6 2:48.559 08:42:56.926

7 2:09.202 08:45:06.128

 Po. 15 - # 282 MUCCHI A. + 08.124
Diff. Primo

1 2:09.913 08:32:47.208

2 2:15.753 08:35:02.961

3 2:10.637 08:37:13.598

4 2:29.479 08:39:43.077

5 2:08.960 08:41:52.037

6 2:38.354 08:44:30.391

 Po. 16 - # 638 DONA` A. + 08.208
Diff. Primo

1 2:09.735 08:31:02.617

2 2:11.303 08:33:13.920

3 2:10.066 08:35:23.986

4 2:41.847 08:38:05.833

5 2:30.931 08:40:36.764

6 2:09.044 08:42:45.808

7 2:29.856 08:45:15.664

 Po. 17 - # 94 TRESSOLDI E. + 09.009
Diff. Primo

1 2:10.920 08:31:42.085

2 2:12.591 08:33:54.676

3 2:15.240 08:36:09.916

4 2:45.802 08:38:55.718

5 3:30.902 08:42:26.620

6 2:09.845 08:44:36.465

 Po. 18 - # 114 GARRE` M. + 09.662
Diff. Primo

1 2:15.235 08:31:16.700

2 2:41.397 08:33:58.097

3 2:12.966 08:36:11.063

4 2:31.481 08:38:42.544

5 2:10.498 08:40:53.042

6 2:41.477 08:43:34.519

 Po. 19 - # 250 SOVERCHIA G. + 10.274
Diff. Primo

1 2:21.467 08:31:19.033

2 2:11.897 08:33:30.930

3 2:11.777 08:35:42.707

4 2:13.145 08:37:55.852

5 2:52.917 08:40:48.769

6 2:11.110 08:42:59.879

7 2:32.572 08:45:32.451

Fastest lap: 2:00.836 
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Camp Italiano Expert Rider Rd 2 MX1 Expert Rider - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 20 - # 242 BIAGIANTI A. + 11.856
Diff. Primo

1 2:12.972 08:31:24.024

2 2:12.829 08:33:36.853

3 2:25.445 08:36:02.298

4 2:25.952 08:38:28.250

5 2:12.692 08:40:40.942

6 2:13.727 08:42:54.669

7 2:14.406 08:45:09.075

 Po. 21 - # 975 FINISTAURI C. + 14.072
Diff. Primo

1 2:16.095 08:31:08.901

2 2:44.967 08:33:53.868

3 2:15.135 08:36:09.003

4 2:58.395 08:39:07.398

5 2:14.908 08:41:22.306

6 2:15.518 08:43:37.824

 Po. 22 - # 793 BAGNI L. + 16.019
Diff. Primo

1 2:51.712 08:31:46.323

2 2:17.244 08:34:03.567

3 2:26.661 08:36:30.228

4 2:17.155 08:38:47.383

5 2:31.947 08:41:19.330

6 2:16.855 08:43:36.185

 Po. 23 - # 591 CORTELLO M. + 16.025
Diff. Primo

1 2:18.581 08:30:44.805

2 2:23.240 08:33:08.045

3 2:19.594 08:35:27.639

4 2:20.029 08:37:47.668

5 2:43.924 08:40:31.592

6 2:27.945 08:42:59.537

7 2:16.861 08:45:16.398

Fastest lap: 2:00.836 
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